30/01/2012, empresa localizada na avenida Deputado Luis Eduardo Magalhães, s/n, bairro CIS, 
Feira de Santana-BA, portadora da Inscrição Estadual de nº 64.422.030-NO e CNPJ de nº 
76.639.285/0007-62, cópia anexa, possibilita a apropriação do crédito de ICMS destacado no valor 
de R$ 317,11 (trezentos e dezessete reais e onze centavos); 

c) Verificamos também o regime de tributação aplicável às entradas das notas fiscais de nºs 80.245, 
5.749, 20.082, 7.111, 118.373 e 7.250, listadas pela defesa às fls. 889 e excluímos aquelas que não 
se submetiam ao regime de substituição tributária interna;